
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ТЕРНОІПЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 2'7 ВР,ресня 2023 року 

Про забезпечення 
інформаційно-комунікаційного 
супроводження суспільно 
значущих заходів та взаємодію 
із засобами масової інформації 

НАКАЗ 

м. Тернопіль № 22/ОІ/І-02

Відповідно до наказу Державної архівної служби України від 30 червня 
2020 року № 86 "Про забезпечення інформаційно-комунікаційного
супроводження суспільно значущих заходів та взаємодію із засобами масової 
інформації", та у зв'язку з кадровими змінами

НАКАЗУЮ: 

1. СУЛИМУ Оксану Ярославівну, головного спеціаліста відділу інформації
. . . . 

та використання документ1в, призначити вщповщальною за пщготовку 
інформаційних матеріалів про роботу державного архіву ТернопільськоУ 
області та інформаційно-комунікаційну взаємодію 1з Укрдержархівом, 
облдержадміністрацією та засобами масової інформації. 

2. Визнати такими, що втратили чинність накази директора держархіву:
від 12 лютого 2020 року № 6-од/01/0-01 "Про забезпечення інформаційно­
аналітичного та оперативного інформування"; 
від 25 серпня 2020 року № 43-од/01/1-01 "Про забезпечення інформаційно­
комунікаційного супроводження суспільно значущих заходів та взаємодію із 
засобами масової інформації" 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Федір ПОЛЯНСЬКИЙ 


